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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90 и 
Коментар на ХС за глава 22 и тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производот е додаток во исхрана наменет за директна консумација 
направен од концентрат од овошјето мангостин, како и концентрат од сок 
од црвено грозје, концентрат од сок од јагода, концентрат од сок од 
брусница, концентрат од сок од малина, концентрат од сок од цреша, 
концентрат од сок од јаболко, концентрат од сок од круша, пире од круша и 
концентрат од сок од боровница. Производот содржи 48,99% прочистена 
вода. Дозирање: 2-6 супени лажици дневно. Производот е спакуван во 
пластично шише од 946 мл.
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